Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL No.2.012, Df,'26 DE OUTUBRO DE 2018.

ALTERA A REFERENCIA DO CARGO DE

BrBlrorncÁnro No AMBrro DESTA

MUNICIPALIDADE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO Do BspÍRITo SANTo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1o - Fica alÍerada a Referência do cargo de Biblioteciário Nível III para o Nível IX, a que se

refere o Anexo VI do artigo 45, da Lei Municipal no. 568, de 07 denovembro de 2005.

Art.zo - Esta Lei entrarâ em vigor na datade sua publicação.

Art.3'- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 26 de Outubro de 2018.

CARLOS LORENZONI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
SANCIONO A PRESENTE LEI

Ot,E RECEBË O ¡I'

EM

æ
EFÉITO MUN¡CIPAL

Projeto de Lei no. 076/2018 - Autor: Poder Executivo- João Carlos Lorenzoni

Rua David Cana[, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 t367 - (O**)27 3288 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br